UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng viên chức Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 01/4/2022 của UBND tỉnh

Bình Định ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức

thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 1295/SNV-CCVC ngày 27/7/2023 của Sở Nội vụ về

việc thỏa thuận nhu cầu, kế hoạch tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Công nghệ

thông tin và Truyền thông trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 34/KH-STTTT ngày 23/8/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông về tuyển dụng viên chức Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền

thông trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2023;

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo nhu cầu tuyển dụng viên chức tại

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông năm 2023 như sau:

1. Điều kiện đăng ký dự tuyển:

a) Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam, nữ,

thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển viên chức:

- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;

- Từ đủ 18 tuổi trở lên và trong độ tuổi lao động theo quy định;

- Có phiếu đăng ký dự tuyển viên chức;

- Có lý lịch rõ ràng;

- Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo, kỹ năng phù hợp với vị trí việc làm;

- Đủ sức khỏe để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ;

- Đáp ứng các điều kiện khác theo yêu cầu của từng vị trí việc làm;

b) Những trường hợp sau đây không được đăng ký dự tuyển viên chức:

2

- Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;

- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành hoặc đã chấp hành

xong bản án, quyết định về hình sự của Tòa án mà chưa được xóa án tích; đang

bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục,

trường giáo dưỡng.

2. Số lượng viên chức cần tuyển: 02 biên chế (Chi tiết theo Phụ lục 1 kèm

theo Thông báo này).

3. Tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển:

a) Vị trí "Hành chính - Tổng hợp" (mã số: 01.003): Có bằng tốt nghiệp đại

học trở lên thuộc ngành luật hoặc luật kinh tế.

b) Vị trí "Vận hành hệ thống đô thị thông minh" (mã số: V.11.05.11): Có

bằng tốt nghiệp đại học trở lên thuộc ngành công nghệ thông tin (Ưu tiên chuyên

ngành an toàn thông tin hoặc mạng máy tính).

4. Phương thức tuyển dụng: Thông qua hình thức xét tuyển.

5. Nội dung, hình thức tuyển dụng: Thực hiện theo 2 vòng như sau:

a) Vòng 1: Kiểm tra điều kiện dự tuyển tại Phiếu đăng ký dự tuyển theo

yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển, nếu đáp ứng đủ thì người dự tuyển được

tham dự vòng 2.

b) Vòng 2: Thi môn nghiệp vụ chuyên ngành.

- Hình thức thi: Phỏng vấn.

- Nội dung thi: Phần kiến thức chung và phần chuyên môn, nghiệp vụ theo

yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển (có Thông báo nội dung ôn tập sau).

- Thời gian thi: Phỏng vấn 30 phút (thời gian chuẩn bị không quá 15 phút).

- Thang điểm: 100 điểm.

6. Thời gian, địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

a) Thời gian nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: 30 ngày, kể từ ngày 28/8/2023

đến hết ngày 27/9/2023. Cụ thể:

- Sáng từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

b) Địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: Tại quầy số 31 của Trung

tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, địa chỉ: 127 Hai Bà Trưng, thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định.

Người đăng ký dự tuyển nộp Phiếu đăng ký dự tuyển theo Mẫu số 01 ban

hành kèm theo Nghị định số 115/2020/NĐ-CP của Chính phủ tại địa điểm tiếp nhận

Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc gửi theo đường bưu chính công ích về quần số 31 của

3

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh (thời điểm nộp Phiếu đăng ký dự tuyển

viên chức được tính theo dấu bưu chính trên phong bì).

Chú ý: Người đăng ký dự tuyển viên chức kê khai đầy đủ các nội dung theo

yêu cầu trong Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức và chịu trách nhiệm về tính chính

xác của các thông tin kê khai và tính hợp pháp của các văn bằng, chứng chỉ.

7. Thông tin chi tiết

Thông tin chi tiết liên quan đến kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm Công

nghệ thông tin và Truyền thông năm 2023 được đăng tải, thông báo và niêm yết:

- Đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông

Bình Định, địa chỉ: https://stttt.binhdinh.gov.vn;

- Thông báo tuyển dụng trên Báo Bình Định;

- Niêm yết công khai tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh; trụ sở

làm việc của Sở Thông tin và Truyền thông.

Trên đây là Thông báo tuyển dụng viên chức Trung tâm Công nghệ thông

tin và Truyền thông năm 2023, nếu có vướng mắc đề nghị các tổ chức, cá nhân

liên hệ về Sở Thông tin và Truyền thông (qua Văn phòng Sở), số 38 Trường Chinh

– TP. Quy Nhơn, điện thoại 0256. 3815519 để được giải đáp./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (để biết);

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Văn phòng Sở;

- Niêm yết TTHCC; Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP(Hs.TDVC).

GIÁM ĐỐC

Trần Kim Kha

https://stttt.binhdinh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T11:07:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Hồ Thị Minh Quyền<quyenhtm@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T11:14:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Kim Kha<khatk@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T11:33:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T11:33:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T11:34:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!